2015年 1月，東南大學建築設計研究院有限公司電力工程設計研究分院出具《天津

寧河縣生物質發電項目可行性研究報告》（ 2014 -1629ax-02），認為天津寧河縣生物質

發電項目在技術上是可行的，在經濟上是合理的，尤其在節能和環保方面具有顯著

效益。

– 6 –

（三）蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目

蚌埠項目位於安徽省蚌埠市，生活垃圾處理規模為 1,500噸╱日，分兩期建設，其

中一期規模日處理生活垃圾1,000噸。一期工程規模選配二台605 t / d焚燒爐，一台25
MW汽輪發電機組，年處理能力約 44.165萬噸；二期增加建設一條 750 t / d的垃圾焚

燒生產線和一台15MW的汽輪發電機組。基建一次完成，設備分期進行。項目建設

規模總投資預計為50,401.45萬元，計劃工期為22個月。項目全部建成後預計年處理

垃圾71.54萬噸。

2015年 9月，中國核電工程有限公司出具《蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目可行性

研究報告》，認為蚌埠市生活垃圾焚燒發電廠項目具有較好的財務狀況和抗風險能

力，具備良好的經濟效益，而且社會效益和環境效益顯著。

八、承諾函

根據中國證監會要求，本公司須就在首次公開發行A股股票並上市過程中所作出的各項

承諾之履行事宜及對招股說明書的記載及陳述出具承諾函，具體承諾函內容見召開臨

時股東大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會的通函。

九、填補被攤薄即期回報措施

國務院辦公廳於二零一三年十二月二十五日發佈《國務院辦公廳關於進一步加強資本市

場中小投資者合法權益保護工作的意見》，提出：「公司首次公開發行股票、上市公司

再融資或者併購重組攤薄即期回報的，應當承諾並兌現填補回報的具體措施。」

本公司就發行A股事項對攤薄即期回報進行了影響分析，並提出了填補被攤薄即期回報

的措施，於發行A股後生效。

本次發行攤薄即期回報及建議填補措施議案全文載於召開臨時股東大會、H股類別股東

大會及內資股類別股東大會的通函。

– 7 –

十、進行建議A股發行的理由及好處

倘建議A股發行得以完成，將增強本公司的企業形象並為本公司的業務發展提供新的融

資渠道，並為上文「首次公開發行A股募集資金運用」一段所述的項目提供財務資源，
以提升本公司的持續發展能力和核心競爭力，有助本公司的長期發展。

董事認為建議A股發行符合本公司及股東的整體利益。

十一、建議A股發行對本公司股權架構的影響

下表概述本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨建議A股發行完成後（假設由本公告日期起

至（包括該日）發行A股之日止本公司並無發行其他H股、內資股或A股）的股權架構：

本公告日期

每股面值人民幣1.00元
的股份數目

完成建議A股發行當時

每股面值人民幣1.00元
的股份數目

% %

內資股
— 現有 640,640,208 61.31% 640,640,208 55.17%
— 將發行A股 — — 116,200,000 10.01%

H股
— 公眾 404,359,792 38.69% 404,359,792 34.82%

總計 1,045,000,000 100.00% 1,161,200,000 100.00%

董事及其他關連人士將向公司承諾他們本人和聯繫人士不會認購新A股。公司不會發行

新A股予關連人士（包括其聯繫人士）。

– 8 –

本公司將確保於建議A股發行完成後符合最低公眾持股量規定。

本公司於本公告日期前十二個月並無進行任何集資活動。

十二、一般資料

本公司將召開臨時股東大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會，以尋求股東批

准建議A股發行及其他相關議案。本公司將在適當的時候向股東寄發載有建議A股發行

詳情的通函。

概不保證建議A股發行將會完成。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行

事。待條款落實時本公司將根據香港上市規則披露有關建議A股發行的進一步詳情。

– 9 –

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞匯應具有下文所載的涵義。

「A股」 指 建議根據A股發行而發行本公司每股面值人民幣 1.00元的普通

股，將於上海證券交易所或深圳證券交易所（將由董事會最終

釐定）上市並以人民幣交易

「公司章程」 指 本公司的公司章程，以經不時修訂、修改或增補為準

「董事會」 指 本公司董事會

「內資股類別股東

大會」

指 緊隨H股類別股東大會舉行的二零一六年第一次內資股類別股

東大會

「H股類別股東

大會」

指 緊隨臨時股東大會舉行的二零一六年第一次H股類別股東大會

「公司」或「本公司」 指 綠色動力環保集團股份有限公司，於二零一二年四月二十三日